
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

FROSINONE 
 

 

 

 

Al tutto il Personale  

dell’Accademia di Belle Arti  

di Frosinone 

 

 

 

 

 

Oggetto: Orario di chiusura periodo estivo. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il CCNL del 16/02/2005 e ss.mm.ii.; 

VISTA la programmazione annuale dell’attività didattica a.a. 2021/2022; 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Frosinone, nelle sedi di Viale Marconi e Palazzo 

Tiravanti, dal 16/08/2022 al 19/08/2022. 

 

A partire dal 26/07/2022 fino al 2/09/2022 vengono sospese tutte le attività pomeridiane, pertanto, 

l’orario di chiusura sarà alle ore 16.00 

Dal 05/09/2022 tutte le attività riprenderanno regolarmente con chiusura alle ore 18.00. 

 

 

  Il Direttore 

 F.to Prof.ssa Loredana Rea  




